
□仙台オフィス
□東京オフィス
□ 名古屋オフィス
□大阪オフィス
□福岡オフィス

仙台市青葉区二日町13番18号　ステーションプラザビル4階
東京都港区三田3丁目12番16号　山光ビル4階
名 古 屋 市 南 区 塩 屋 町 1 - 3 - 4
大阪市西区北堀江3丁目12番23号　三木産業ビル9階
福岡市博多区冷泉町2番8号　朝日プラザ祇園2階

〒980-0802
〒108-0073
〒457-0078
〒550-0014
〒812-0039

TEL.022-266-3255
TEL.03-3453-6471
TEL.052-811-5100
TEL.06-6541-0123
TEL.092-281-4131

FAX.022-266-3253
FAX.03-3453-6479
FAX.052-811-5142
FAX.06-6541-0125
FAX.092-281-4133

株式会社エルモ社
エルモフロンティアカンパニー
〒457-0078　名古屋市南区塩屋町1-3-4
https://www.elmo.co.jp/

●正しく安全にお使いいただくため、ご使用の前に必ず「取扱説明書」をよくお読みください。
水、湿気、湯気、ほこり、油煙等の多い場所に設置しないでください。火災、故障、感電などの原因となることがあります。

仕様 付属品

EW-1

Wearable Camera
クリップアタッチメント

アングルアタッチメント

三脚ネジアタッチメント

CLOUD Camera Mode
01

USB Camera Mode
03

IP Camera Mode
02



詳しくは、お気軽にODM / OEM  のご相談ください！！

7日5fps
10fps
15fps
30fps

録画日数

4日
2.5日
1.5日弱

※ビットレート2Mbps

※WiFiストリーミング配信、SDカード録画なし
※バッテリーは内蔵しておりません

7時間5,000ｍA
バッテリー容量

カメラ仕様

主な仕様

撮影時間

録画ボタンマルチファンクションボタン

USB / WiFi切替スイッチ

SDスロット

ネットワークカメラとして
無線ネットワーク内での映像配信が行えます。
コントロール室からの映像確認など、カメラを付けた人の目に
よる確認とともにダブルチェックが行えます。

クラウドカメラとして
クラウドに接続することで、遠隔地から現場カメラの映像と音声
を確認しながら作業支援を行うことができます。
弊社クラウドサービス 「ELMO QBiC CLOUD」に対応しています。
※クラウド録画サービスをご利用の場合は別途サービス契約が必要です。
※クラウドカメラモードに関しては今秋にソフトアップデートにて対応予定です。

遠隔地の作業者に対して支援を行うツール
です。作業現場を音声と映像で、まとめて支援
することができます。

遠隔地の作業者に対して支援を行うツール
です。音声のみでは伝わらない情報を共有す
ることができます。

会議や監視用途に簡易的に映像を確認する
ことができるツールです。

スラ
イド
カバーでレンズを守る！

ＵＳＢカメラとして
パソコンと接続しウェブカメラとして機能します。
付属のクリップで取り付けるだけでなく、三脚ネジが搭載され
たアタッチメントも付属されているので三脚などに取り付けて
固定することも可能です。

低照度環境でも逃さず撮影
最低被写体照度0.05lxで暗所でも撮影可能です。

外部バッテリーで稼働
外部接続で給電・稼働します。
バッテリー容量が減っても別のバッテリーですぐに撮影再開可能。
バッテリーの容量もお好みで選べます。

組込み型USBカメラとして
三脚ネジ対応で、様々な端末・機械に組込み可能です。

広範囲の撮影が可能
水平126度の広角レンズを採用し、1台のカメラで広範囲をカ
バーいたします。付属のアタッチメント（アングルアタッチメン
ト）を装着することでカメラの向きを変えて手元の作業もしっ
かり撮影できます。

他社カメラ比較画像
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